THÔNG BÁO

Niêm yết công khai kế hoạch đầu tư các công trình khởi công mới năm 2022

Căn cứ thông tư sô 10/2005/TTBTC ngày 02/02/2005 của bộ tài chính về việc

hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ, quả lý sử

dụng nguồn vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc ngân sách Nhà nước;

Căn cứ quyết định số 7688/QĐ-UBND ngày 21/12/2021 của Uỷ ban huyện

Định Hoá về việc giao kế hoạch phát triển Kinh tế -  Xã hội huyện Định hóa năm

2022;

Căn cứ Nghị quyết số 21/NQ-HĐND ngày 23 12/2021 của HĐND xã Bộc

Nhiêu về phê chuẩn dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 202; Nghị quyết số

20/NQ-HĐND ngày 23 12/2021 của HĐND xã Bộc Nhiêu phê chuyển kết quả thực

hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, thông qua phương hướng nhiệm vụ trong

tâm năm 2022;

Căn cứ  các Quyết định của UBND huyện Định Hóa về việc phê duyệt  thiết kế bản

vẽ thi công - dự toán các công trình xây dựng cơ bản năm 2022 xã Bộc Nhiêu.

UBND xã Bộc Nhiêu thông báo về việc niêm yết công khai về kế hoạch đầu

tư các công trình khởi công mới năm 2022

(Có biểu niêm yết kèm theo).

1. Địa điểm niêm yết : Tại trụ sở HĐND và UBND xã Bộc Nhiêu

2. Thời gian niêm yết: Bắt đầu từ ngày 02/11/2022, đến hết ngày 02/2/2023

(90 ngày liên tục).

Trong thời gian niêm yết có ý kiến phản ánh, thắc mắc về biểu công khai về

kế hoạch đầu tư các công trình khởi công mới năm 2022, đề nghị ghi ý kiến phản

ánh gửi UBND xã Bộc Nhiêu để biết và kiểm tra theo quy định.

UBND xã Bộc Nhiêu Thông báo đến toàn thể cán bộ công chức , cơ quan đơn

vị cơ sở và người dân được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND,

UBMTTQ xã;

- Các ban ngành đoàn thể xã:

- 11 xóm;

- Lưu VP-KT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Đình Ngà

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BỘC NHIÊU

Số:           /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                Bộc Nhiêu, ngày      tháng  10  năm 2022

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-11-02T14:43:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Lê Đình Ngà<ngald.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T15:15:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T15:15:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T15:15:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!